**לפני** כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
**מאשימה** מדינת ישראל ע"י ב"כ מפמ"ד
**נגד** מחמד אבו סעלוק ע"י ב"כ עוה"ד נעם אליגון
**נאשמים**

### פסק דין (משלים - נימוקי הזיכוי)

1. בהמשך להודעת בית המשפט לפי סעיף 183 לחסד"פ, על זיכוי הנאשם מעבירה של **החזקת נשק** לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, להלן נימוקי הזיכוי.

2. תמצית הנימוקים היא, שראיות התביעה אינן מבססות מעבר לכל ספק סביר את אשמת הנאשם במיוחס לו.

יש לדחות את טענת הזוטא שהעלה הנאשם, משלא הוכחה הפעלת אמצעי פסול אשר הוביל להודאה שנמסרה בחקירתו. משכך, אמרות הנאשם במשטרה קבילות.

בית המשפט מעדיף את עדות הנאשם בבית המשפט על פני אמרותיו הכתובות במשטרה (ת/1-2), שהן, כשלעצמן, למרבה הצער, אינן משקפות את מהלך החקירה כפי שהתרחש בפועל.

בכך הושלמו נימוקי הזיכוי שעליו הודעתי בהכרעת הדין אשר ניתנה לצדדים.

**תיק מוצגים יוחזר למאשימה באמצעות המזכירות.**

**המזכירות תמציא את פסק הדין המשלים לצדדים ותסגור את התיק.**

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.